






комитет по образованию  

администрации городского округа «Город Калининград» 

муниципальное автономное дошкольное образовательное  

учреждение города Калининграда 

центр развития ребенка - детский сад № 2 (МАДОУ ЦРР д/с № 2) 
                   

236010, г. Калининград, ул. Менделеева, 18 

Тел./факс: 8(4012) 96-20-01; 92-83-91 

сайт: ds002klgd.gosuslugi.ru; адрес электронной почты: ds002@edu.klgd.ru 

 

П Р И К А З 

от «22» ноября 2024 г.                                                                              № 994-О 

г.Калининград 

 

О внесении изменений 

в локальные акты МАДОУ ЦРР  д/с № 2 

  

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации 

городского округа «Город Калининград» от 21.11.2024г. № ПД-КпО-685 «О 

закрытии группы кратковременного пребывания в МАДОУ ЦРР д/с № 2 

г.Калининграда» п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменения в следующие локальные нормативные акты: 

1.1. в Правилах внутреннего распорядка обучающихся пункты 2.3, 2.4 изложить 

в следующей редакции: 

«2.3. Группы функционируют в режиме полного дня (10,5 - 12-часового 

пребывания). 

2.4. Учреждение имеет право объединять группы в случае необходимости (в 

летний период, в связи с низкой наполняемостью групп, отпуском 

воспитателей, на время ремонта и др.)»; 

1.2. в Режиме занятий несовершеннолетних обучающихся пункт 2.2 изложить в 

следующей редакции: 

«2.2. Дошкольные группы в Учреждении функционируют в режиме полного 

дня (10,5 - 12-часового пребывания)». 

2. Делопроизводителю Морик Ж.В. обеспечить размещение данного приказа на 

информационных стендах и официальном сайте МАДОУ ЦРР д/с № 2. 

Срок – немедленно. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на делопроизводителя 

Морик Ж.В. 

 

 

 

Заведующий                                                                                         М.Л.Середа 

 

 

 

Середа 
Марина 
Леонидовна

Подписано цифровой 
подписью: Середа 
Марина Леонидовна 
Дата: 2024.11.22 
11:59:52 +02'00'

mailto:ds002@edu.klgd.ru

